
1

I.

, gen
O: 25488627

CZ25488627

telefon, fax:
E-mail:

)
a

POHL cz, a.s.

Zastoupen :
25606468
CZ25606468

 soud v
)

II.

 Rekonstrukce pavilonu P
a.s.  Masarykova ne .

 souladu s

III.

sebou
 03) k

 312
unul

nov .

IV.
1) d S

365/23

Dodatek č. 2 
KE SMLOUVĚ o DÍLO 

Název: Krajská zdravotní, a. s. , 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ustí nad Labem 
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA erálním ředitelem 
IC 
DIČ: V 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

Obchodní rejstřík: Krajský soud V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „Obj ednatel“ 

Název: 
Sídlo: Nádražní 25, 252 63 Roztoky 

a 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Obchodní rejstřík: Městský Praze, oddíl B vložka 4934 
(dále jen „Zhotovitel“ 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2021 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Zvýšení kvality psychiatrické péče — ,Krajská zdravotní, 

mocnice v Ústí nad Labem, 0. z. “ (dále také „Smlouva“ a „Dílo“) 
Smluvní strany v čl. XIX. odst. 8 Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek. 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jelikož měly mezi 
za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně 

specifikovaných v přílohách č. l až 3 (změnový list 01 — Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 
Dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a 
méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 616 840,42 Kč bez DPH, tedy 
na celkovou částku 39 619,65 Kč bez DPH. Současně v důsledku odsouhlasených a 
provedených víceprací se termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvy pos o 90 dnů, takže 

ý termín dokončení a předání Díla je 28. 7. 2022 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 8. 2022 odatek č. 2 ke mlouvě, jelikož měly mezi 
sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala další potřeba víceprací a méněprací 



2

ze  d d
2 v

39 444 lem byl d
 v

Objednatelem

. d ,
Dohoda o

d
.

2)
dohodly specifikovan

3)
 tomuto

4)

ve smyslu

a)
 R -

v rozsahu 20 -411
 rozsahu -11

+382 -393
v rozsahu 89  rozsahu +131 -42

 rozsahu -17
(tj. v rozsahu +299 -317
v rozsahu 51 -45

-

 555

V.

1) D
v 2 ) a

v  08) k 2.

2)
2 3

a) v
2 7

 rozsahu 92 (tj. v
rozsahu +273 247,60  a -180 ), 4  rozsahu
23 (tj. v rozsahu +46 427  a -22 ),

podrobně specifikovaných V přílo č. 1 (změnový list 05) k odatku č. 2. Dle odatku č. 
důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se měla cena díla v čl. 

VII odst. 1 Smlouvy zvýšit o 131 899,74 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 
519,39 Kč bez DPH. Zhotovite odatek č. 2 podepsán dne 17. 8. 2022, 

nicméně teprve přes urgence byl Objednateli doručen až dne 16. 11. 2022, důsledku 
čeho nebyl zveřejněn v registru smluv ve lhůtě 3 měsíců ode dne, kdy byl 
uzavřen dle 5 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů Následkem uvedeného byl odatek č. 2 a tím i smluvená 
změna Smlouvy podle 5 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušen od počátku. 
vypořádání bezdůvodného obohacení, upravující nápravu nezveřejnění odatku č. 2 
nebyla Zhotovitelem podepsána 
Smluvní strany se z důvodu zrušení dodatku č. 2 ke smlouvě dle odst. 1 tohoto článku 

, že veškeré vícepráce a méněpráce podrobně původně é ve zrušeném 
dodatku č. 2, budou upraveny tímto Dodatkem č. 2 ke Smlouvě. 
Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala další potřeba 
víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v příloze č. 1 (změnový list 05) k 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě. 
Strany konstatuji, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle 
přílohy č. 1 (změnovým listem 05) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku 

& 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

ve smyslu Š 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle přílohy č. ] (změnový list 05) změna č. l — adiátory Výměna 

853,44 Kč (tj. v rozsahu +432 851,03 Kč a 997,59 Kč), změna č. 2 
— SDK opravy a minerální podhledy v 357,20 Kč (tj. V rozsahu 

262,49 Kč a 613,75 Kč), změna č. 3 — Dveře m.č. 136 a serverovna 
076,10 Kč (tj. v 980,00 Kč a 903,90 Kč), změna č. 4 — 

Bourací práce, střecha VZT, vyrovnávaní kcí, větrací hlavice v 981,16 Kč 
210,99 Kč a 192,56 Kč), a změna č. 5 — Kuchyňská linka 

308,56 Kč (tj. v rozsahu +97 158,76 Kč a 850,20 Kč), neboť se jedná 
o změnu dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je 
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot všech 
těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 2 021,27 Kč. 

Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci íla vyvstala další potřeba 
víceprací a méněprací podrobně specifikovaných příloze č. (změnový list 07 

příloze č. 3 (změnový list tomuto Dodatku č. 

Strany konstatuji, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle 
přílohy č. (změnovým listem 07) a přílohy č. (změnovým listem 08) a Zhotovitelem 
byly realizovány jako změna závazku ve smyslu 5 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

e smyslu % 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle přílohy č. (změnový list 0 ), změna č. 2 — výměna světel 
zářivkových za LED a doplnění venkovního osvětlení v 569,47 Kč 

Kč 678,13 Kč změna č. — dlažba lodžie v 
642,20 Kč Kč 784,80 Kč změna č. 6 — změna 



3

podlahy fototerapie v rozsahu 16 (tj. v rozsahu +27 819,78  a -11 815,83
), 3 6

 rozsahu 17 (tj. v rozsahu +17 368,95  a - ),
8  rozsahu 20 (tj. v rozsahu +20 985,66

 a - ), 1  rozsahu 73 (tj. v rozsahu
+73 542,22  a - 2  rozsahu
317 (tj. v rozsahu +0  a -317 -

969 033,09
b) Ve s

2 3
v rozsahu 195 (tj. v rozsahu +224 304,77  a - )

3  rozsahu
292 (tj. v rozsahu +292 176,82  a - ), 2

(tj. v rozsahu +15 625  a - ),
3  rozsahu 24 853,57

(tj. v rozsahu +24 853,57  a - ), 0
v rozsahu 49 (tj. v rozsahu +49 957,20  a - ),

c)

 rozsahu 115 (tj. v rozsahu +115 715,04  a -0 ),
5  rozsahu 138 (tj. v rozsahu

+138 665,24  a - ), 3
4  rozsahu 12

(tj. v rozsahu +12 386,99  a - ), 5
 rozsahu 31 (tj. v rozsahu +31 274,11  a - ),

7  rozsahu 37 (tj. v rozsahu +37 870,22  a -0
), z 9  rozsahu 59 (tj. v rozsahu

+59 508,20  a - ),

VI.

1 031 910,43
40 344

VII.
v

v  tomu
10. 11. 2022), a le

003,95 Kč Kč 
Kč a dále stavební práce dle přílohy č. (změnový list 08) změna č. — změna trasy 
optického kabelu V 368,95 Kč Kč 0 Kč 
změna č. — fasáda lodžie podhled V 985,66 Kč 
Kč 0 Kč změna č. l — úklidové práce V 542,22 Kč 

Kč 0 Kč), změna č. 1 — odpočet neprovedených položek V — 
147,92 Kč Kč 147,92 Kč), neboť se jedná o změnu 

dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší 
než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot Všech těchto 
změn (tj. Všech hodnot víceprací a méněprací) činí Kč. 

myslu % 222 odst. 5 ZZVZ byly V rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle přílohy č. (změnový list 07) změna č. — doplnění SLB rozvodů 

013,77 Kč Kč 29 291 Kč , a dále stavební 
práce dle přílohy č. (změnový list 08) změna č. 1 — nášlapné vrstvy V 

176,82 Kč Kč 0 Kč změna č. — střecha 
opracování detailů střechy V rozsahu 15 625 Kč Kč 0 Kč 
změna č. — SLB zapoj ení optického kabelu u záchranné služby V 
Kč Kč 0 Kč změna č. 1 — odstraňování dřevin a náletů 

957,20 Kč Kč 0 Kč neboť se jedná o 
změnu, jej íž potřeba vznikla V důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. Celkový součet hodnot Všech 
těchto změn (tj. Všech hodnot víceprací a méněprací) činí 636 208,36 Kč. 
Ve smyslu Š 222 odst. 6 ZZVZ byly V rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle přílohy č. 2 (změnový list 07) změna č. 1 — změna trasy u výměníku 
a izolace potrubí V 715,04 Kč Kč Kč 
změna č. — vyzdívky, vnitřní úpravy povrchů v 665,24 Kč 

Kč 0 Kč a dále stavební práce dle přílohy č. (změnový list 08) 
změna č. — bourání základů oplocení a betonového chodníku v 386,99 Kč 

Kč 0 Kč změna č. — změna trasy přípojky vody pro 
venkovní sportoviště v 274,11 Kč Kč 0 Kč 
změna č. — vsakovací pole V 870,22 Kč Kč 
Kč měna č. — úprava křídel dveří V 508,20 Kč 

Kč 0 Kč neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla V důsledku 
okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, tato nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročila 50 % původní 
hodnoty závazku. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. Všech hodnot 
víceprací a méněprací) činí 395 419,80 Kč. 

Smluvní strany sjednávají, že V důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a 
méněprací specifikovaných V čl. IV a V tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, se cena díla v čl. 
VII odst. 1 Smlouvy zvyšuje 0 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 

530,08 Kč bez DPH. 

Smluvní strany konstatuji, že mezi nimi současné době nepanuje shoda týkající se včasnosti 
provedení Díla (kdy má Objednatel za to, že k řádnému a včasnému plnění mělo dojít 

souladu se smlouvou ve znění dodatků ke dni 28. 7. 2022, a Zhotovitel má za to, že k 
mělo dojít ke dni dá sankcí souvisejících s prodlením s řádným a včasným 



4

VIII.

1)

2) 2 spolu s p  1 a 3,

3) 2 smlouv

4) 2

podpisy.

2
3

provedením Díla, které budou následně řešeny V souladu se smlouvou, právními předpisy a 
pravidly Integrovaného regionálního operačního programu. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. řílohou č. ž přílohou č. 
bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel. 

Dodatek č. y byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. před podpisem přečetly, a že jej 
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své 

Příloha č. 1: Návrh, odsouhlasení a zdůvodnění změny vč. rozpočtu (změnový list 05) 
Příloha č. : Návrh, odsouhlasení a zdůvodnění změny vč. rozpočtu (změnový list 07) 
Příloha č. : Návrh, odsouhlasení a zdůvodnění změny vč. rozpočtu (změnový list 08) 



Gpsounďsemzmený ' : ( . ,  

Číslo změny: 
ZL 05 

SoD: Zvýšení kvality psychiatrické peče - Rekonstrukce 
pavilonu P, Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2. 

Datum: 14.06.2022 

Určeno pro projektanta TDS zhotovitele objednatele >! 
12! IZ! 

Odesláno/předáno: poštou [Í] poslem faxem EI osobně K4 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Seznam změn 
Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.1. 

Zl. č.2. Název změny částka bez DPH DPH 21% Částka 5 DPH 

ZLOS 1 Radiátory 20 853,44 Kč 4 379,22Kč 25 232,66 Kč 
ZLOS 2 SDK opravya minerální p. - 11 357,20 Kč - 2 385,01 Kč - 13 742,21 Kč 
ZLOS 3 Dveře m.č. 136 a serverona 89 076,10 Kč 18 705,98 Kč 107 782,08 Kč 

Bourací práce, VZT střecha, vyrovnáni 
ZLOS 4 parapetů, větrací hlavice -17 981,16 Kč - 3 776,04 Kč - 21 757,2 Kč 
ZLOS 5 Kuchyňská linka 51 308,56 Kč 10 774,80 Kč 62 083,36 Kč 

Celkem 131 899,74 Kč 27 698,95 Kč 159 598,69 Kč 

Celková cena dle 500 38 695 779,23 Kč 8 126 113,64 Kč 46 821 892,87 Kč 

Dod. č.1 39 312 619,65 Kč 8 255 650,12 Kč 47 568 269,77 Kč 

Dod. č.2 39 444 519,39 Kč 8 283 349,07 Kč 47 727 868,46 Kč 

zvýšení ceny o Základ: 131 899,75 Kč 
DPH 21%: 27 698,95 Kč 
Cena včetně DPH: 159 598,69 Kč 

snížení ceny o Základ! Kč 
DPH 21 %: Kč 
Cena včetně DPH: Kč 

Celková cena po změně 
Základ 39 444 519,39 Kč 

Viz příloha: DPH 21%: 8 283 349,07 Kč 
Cena včetně DPH: 47 727 868,46 Kč 

Prodloužení lhůty: O kalendářních dnů 
Zkrácení lhůty: 0 kalendářních dnů 
Celková lhůta po změně Datum dokončení: 

28.07.2022 
Změna byla vyvolána záměrem objednatele 

chybou v dokumentaci zakázky 

rozdílem mezi PD a skutečností & 





NÁVRH OCENĚNÍ zmÉnY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 01 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2. 

54. výzva IROP reg. &. CZ.06.2.56I0.0I0.0I16_048/0005168, 75. Datum: 14.06.2022 
výzva lROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0I17_09610014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny >z 

Radiátory - výměna dohodnuté lhůty ukončení díla 
28.07.2022 

Zdůvodnění změny: 

Důvodem změny je stav demontovaných litinových radiátorů, u kterých při zpětné montáži je 
vysoké riziko netěsností a možného zatékání do objektu. V objemu navrhované výměny 
radiátorů jsou napočítány také radiátory, které nebyly během realizace demontovány a 
přesto vykazují netěsnosti jednotlivých topných žeber a vytékání topné vody. Výměnou 
litinových radiátorů za nové se předchází možným problémům během provozu a lepší 
údržbě do budoucna. 

Základ: 20 853,44 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 4 379,22 Kč 

Cena včetně DPH: 25 232,66 Kč 

snížení ceny o 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 28.07.2022 

Prodlouzem lhuty o 0 kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



0 a rma:  

mmm: 1011101010116 mmm 1/2 bu vypmmm 

D 1! 010011 W — m 001- . “ » “  
0170011008000 0011010“ dve—MW. 2 M M  pluton! uns K 155151512 | unavena-0001500111111 i 040W h- 5.000 0000.00 11 100.00 

0m wm mluva 0110111100110“ : 01mm 070500011! uns K 155151514 Mvýuudansoonoo mmvýkon 1115w 1010 5.000 4010.00 2500000 

00001116 mm m4 mms.-ma : pilounů Mon! uns K 155151515 . | ". „ „  0001000111111 ,' mew lu 5.000 4000.00 2000.00 

0100116101000 0011010“ 011mm. 2 pud-mb př.-1140111 uns K 155151570 plod—vv . mlnsoo/Mmmmon 1511w 10. 0.000 5530.00 5100000 

0109116 mno nulová M a m i  : M uns K 155151571 | , "| „ „  ooo/moomm . 1010w lu 14.000 5100.00 1000000 

mmmmowmmzmml 
uns K 15015190 poochy výška/00h 000/1100 mm výkon 1041 w ' “  20.000 0 050.00 121 000.00 

onom-0 mno pandu/0 dvaudoskovó : pudovns W l  uns x 155151500 | .. „m 0001140011111. „ 2151 W m 2.000 1100.00 14 000.00 

om wm m4 avons—amo : uno-vm MM „„ |< 155151502 | ." m 0001100011111. vým-mw 1m 5,000 000000 4360.00 

0115 K 000135102 ÉWMMWWMMMVWVGMZ ! 0.200 1170.00 000020 
uns K 000135101 :rptuok k pumu hmot 1m: 1:15 www ba mam ' 5.200 000.00 0 845.80 

000 K 155150110 '- . zpum mam ' u 10.000 554.00 5 540.00 Panu mmm: ? 

MMM ' “ m1 
Wmmlm-muvmmhnmm 500 & 001015215 I “gamme“ 1 5.200 1575.00 0200.11 
'oom suti : vyhnu-mých hmot 110 mm 11000 son k 001013501 . „ |  | do 1 km .. | | 1 0.200 140.50 151.00 

500 K 001015500 :"m*1f"mm '““ ' W ""“ "' “**" 2101 1 51.000 0.10 352.00 
800 M 040200500 Marmm1mmmmmumw 1 sm 320.50 1005.00 

' D 711 Pauly— ' 
son 11 171012100 """ "'““ "“"“" mmnldm ““"" 11112 L 100ml muší 411 “uj 



NÁVRH ocenění ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: . 
Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, 02 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2. 

54. výzva IROP reg. č. 02.06.2.5610.010.0I1(LOM/0005168, 75. Datum: 14_06_2021 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56l0.0l0.0l17_096I0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny IZ 
SDK_opravy a minerální podhledy dohodnuté lhůty ukončení díla 

28.07.2022 

Zdůvodnění změny: 

Důvodem změny jsou opravy SDK konstrukcí, které bylo nutné demontovat během 
odstraňování azbestu z boletických panelů. V místech podhledů SDK byly desky 
s obsahem azbestu a bez demontáží stávajících podhledů nebylo možné desky odstranit. 
S demontážemi SDK podhledů v zadávací dokumentaci nebylo uvažováno a práce 
nejsou ani součástí smluvního rozpočtu. Součástí změny je také zapravení prostupů po 
doplnění slaboproudých instalací a zakrytí nerovností nadpraží nad okny opláštěním SDK 
kastlíkem. 

Ve změně je zahrnuta rekonstrukce minerálních podhledů v přízemí, které stejně jako 
v případě SDK byly z části demontovány z důvodu demontáže azbestových desek. 
Momentálně demontované minerální podhledy lze těžko opravit, proto je lepší 
z praktického hlediska přistoupit k celkové rekonstrukci minerálních podhledů. V případě 
oprav by se jednalo o složité napojování nosných rámů a výměnu desek, které by neměly 
jednotný vzhled se stávajícími podhledy. V konečném součtu by opravy byly stejně 
nákladné jako nové podhledy. 

Základ: 0 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 0 Kč 

Cena včetně DPH: 0 Kč 
Základ: - 11 357,20 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: - 2 385,01 Kč 
Cena včetně DPH: — 13 742,21 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 28.07.2022 

Prodlouženl Ihuty o O kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: ) 



o 161 M M M  106 111,37 
vm | 106 111.01 

,son J K 7015114161111 1100111061111 kanton/6 vam mmm (do“m+mnž) \ mz ] 141.41 764.20 | 106 111,31 ] 
m.č. 105. 101.110.152.106.127.104.106 (: 

Cola mísmml 7.6507.01+2.5496+61„5041.21'72—837 141.41 

0 76; mnm-mmm * 34557536 
uns sokpfmu150mmpro1|cw+uw100mkym1zss | 763111411 ] „3 60 RW do se 00 m2 10 1 010.00 10 200.00 

uns sou pom-100 dctky1xA 12.5 bez nam cmm. mam [ l , L 103131411 “. n como 1112 04.2 043.00 41 230.60 
1:11 od stěny m.č116.121.125.124,126.123.132,135.136.134.132 

13.45+3.45+3.325+1.soz.1+21+3+3,325+3_325+2.25+7.97+ 51 55 
6.65+9.1 1'1 ' 

0.5 m od slčny m.: 203.211.210,224.232. 
(1 .5+1.5+1.5+1.541.5+1.5)-0,5 4.5 
m.č 3101111324332. 
(1.5+1,a+1,5+1,5r0.5 3.15 
m.č. 411,410.410,424,432 
(1,5+2+2+1,sv1.5+1.5)-0,s s 

uns 163132031 WW“ SDK Mw' PW M“o'25'"2 1m ] 04 454,00 3016600 aun 1m 125 
0.068 m 
1.NP-15ks .2 ,NP-12ks .3 .NP—10ks .4 .NP-15ks  30 

0.45 x 0,45 m 

111.0. 206210202 
243010 15 
111.0 aos,310,311,302.311.332 
211+1+5+he 18 
m.č. 401.402.410.4o6.420.429.419 
“512202414o 21 

uns [ 763164611 SDK obklad mu:-ru |. 3 do 0.4 m desky 1104 12.5 Im ] 212.61 521.00 [ 113 045.47 ] 
4N1= . 56,50 
3 NP . 50.53 
2119 . 59.53 
wp . 35,90 

F LK 1631314013 , ' způ“ * ,... r *“ 10 ' | m , 107.00 163.23 | 32 156.31 \ 
1.NP - 50, 2.NP - 45, 3.NP- 37. ANP 65 

1500 | [090163403 Přesun městě?“ pm “ m m “  mam“ v [ * l 1 02 2461.21 ' 3 000 „ l 
. *; ' * v _m_ i i ' ' 

0 163 mm.; * , - r  “ 3616.31 
URS 163131331 mw so:..m'ť'ť'l“ '.f'j'mml'f“ "“"“" "" ' 1712 64.2 1000 5 123.16 
R r "*  “ * f * s :  na 763131831 .R : „mm mm opláštění' J „ „ m2 31.67 56.23 2 000.51 
URS Vylouni otvoru v SDK desc. v podhtodu nebo podkruvl 763101055 . , , „ „ „  „0025 m2 101. 64 200.00 1747200 

Plum um: » 2000.10 
SOD Vnhtoslavenišml doprava suti . vybou'mých hmot pm 11 007013215 vv v do 13 m : 3 1 1.236 1 616.30 1 047.60 
500 Odvozsuuavybwmnýdlhndmawumbo k 097013501 . mm do 1 m “ slotoním 1 1.236 140.30 113,41 
500 Příphtek kodvozu suti 6 vybunnýdu hmot nl uklúdkuZKD K 007013509 1 „" pm 1 m 1 13.500 6.10 02.04 

SOD M 040202500 ' * kód 170004 umisné mmm : demolicni 1 1236 320.50 306.14 

u! - 303 513.75 
SOD D 154 f“ ' ' princ - mlhy . kapoty - 398 353.60 
500 Dvojnásobná bíla malby ze smětl za mokra studni _ _ K 104211121 „. | . v , „!| “ sum _ mz 0744.00 30.90 2904s 
SOD Dvohhobnó bílé malby zo měsl za tmm výbomč _ _ K 704211101 101: , „ výšky “ 3 „ m m2 310,00 44,00 13 019.00 
500 ;aladnl akrylátová )ednonúsobná panem podkladu v _ _ !( 104101101 „m L výšky do 3.80m m2 0 054.00 0.60 00 013.00 
SOD D 184 F 'práoo- mabyamooty 2739.85 
500 x 704121001 Oikmbiní malby v mlmostech výšky do 3 00 m m2 - 6.13 16.20 . 100,10 
SOD " *  ' akrylátová' * r ' * * 11 K 704131101 "1111“ vým do 3. „m m: - 50.66 0.50 - 403.14 
500 Dvojnásobná bílé muby ze změti za molu. výmml _ _ |< 1 6 4 2 1 1 1 0 1 “  . v L $k), do 3 30 m m2 39.32 44.90 1766.00 
son Dvojnísobnó blló mavby zo měs! 10 mokra studni _ _ ' K 104211121 ! ! ! „ .vyšlgdoSWm 1112 11.53 33.90 391.00 



*NÁVRH oceněnízměuv ' n * a _; 
(příloha k žádosti o změnu) - 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, 03 
Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/1SJM/0005168, 75. Datum: 14,062021 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 8 
Dveře m.č. 136 a serverovna dohodnuté lhůty ukončení díla 

28.07.2022 

Zdůvodnění změny: 

Důvodem změny z dřevěných dveří na hliníkové je sjednocení vzhledu s vydávacími 
okénky v místnosti č.136, které byly v předchozích ZL změněny na hliníkové, ale dveře 
zůstaly v dřevěném provedení . Vzhledem k větší frekvenci pacientů v místnosti výdejně 
jídla jsou hliníkové dveře lepší na údržbu a zároveň bude zachován architektonický záměr 
s jednotným vzhledem výplní. Dveře č.5 na základě požadavku vedení psychiatrického 
oddělení rozšířeny z průchozí šířky 700 mm na 900 mm. 

Součástí změny je také doplnění dveří do serverovny ve 4.NP, které byly změněny na 
protipožární s požadavkem na El30, včetně protipožární zárubně a protipožárního 
elektromagnetického zámku s požadovanou protipožární odolností. 

Základ: 89 076,10 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 18 705,98 Kč 

Cena včetně DPH: 107 782.08 Kč 

snížení ceny o 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 28.07.2022 

P'Od'o"že"' "““y 0 () kalendářních dní 
Zkrácení lhuty o o kalendářních dní 

Za zhotovitele:

Za objednatele: 



M M “  “ “ " “ “  ' M ' “ " * " " " "  "M— 
Dvoh Nlnlkové 00mm. částečně prosklené, _ K mu v, ; 'zámbnuaoar „ „) ks 1.00 3040.00 3040.00 

K 766—5 Dvora“ „ Nlnfkovéggmm. vč.ramovó láfubnč ks 1.00 " 290.00 " 290.00 

Dvoře vnllřnl 11mm „mnam 001mm 
K 9 pounodolnos! 5130 ops/ca. plné. nemam mam na 1.00 51 050.00 53 050,00 

(dodávkvmonuž) 

- 42 903.90 
Dvořo dřevinó 001mm usum proskbnó. vč.oblotkavó 205 |< rss-4 mms :* „ . ...;.az) ks 1.00 1913.10 - 10 135,10 

286 K 703.5 D,"Íf . _ 90/2100m. '" ks 1,00 19 921,70 . 10 021.70 
112 K 742.001! 0?m “P"“ “V'" W“ MW 30011970- |" ...., 1.00 : 846.10 - : 040.10 
11: K 142.393 M800119700PLfdh lm 1.00 1014050 - 10 149,50" 



- NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, 04 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0/16_048/0005168, 75. Datum; 14.06.2021 
výzva IROP reg. č. cz.os.z.5s/o.o/o.o/1Loss/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny »! 
Bourací práce, střecha VZT, 
vyrovnávaní kcí, větrací hlavice dohodnuté Ihuty ukončení dila 

28.07.2022 

Zdůvodnění změny: 

Jedná se o vícepráce vyžádané během realizace díla, v souhrnu: 

1) Bourací práce zbývajících VZT komor, zdiva za MOV za účelem demontáže 
boletických panelů a napojení nových vyzdívek. 

2) Demontáž zbývajících VZT zařízení na střeše betonáž prostupů a vyplnění 
tepelnou izolací, včetně doplnění parotěsu 

3) Vyrovnání parapetů po bourání původních oken a vložení tepelné izolace 
4) Výměna větracích litinových hlavic za nové plastové. Původní větrací hlavice 

v místech prostupu na střechou byly v nevyhovujícím stavu. 
5) Doplnění mříží do 2 a 3 .NP v severní části fasády na základě požadavku 

psychiatrického oddělení 

Základ: 0 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 0 Kč 

Cena včetně DPH: 0 Kč 
Základ: -17 981,16 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: - 3 776,04 Kč 
Cena včetně DPH: - 21 757,2 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 28.07.2022 

Prodloužení Ihuty o 0 kalendářních dní 

Zk'acen' '""ty “ kalendářnich dní
Za zhotovitele:

Za objednatele: 



W 
! 
\" 
W 
URS 
DRS 
IRS 
\“ 
WS 

“ 

.o 247-2 osm rts-curl: 
M M :: nav 
uro 15'0 "na 

s:.: nsn 

umu-mmmu—M! und-1.- | 

nun-hur na.. 
[ v ] [ -  u ... T a  ] uo nu. cum 

: M M M  | |- lř moí uno znu- 
r n m n a — “ m ' a m  [ u ] mol  u m  mnm 

“0 i" 
". ll "INWU 

\W 21076725'015 
W m  luna 

T'O t! 

umo—nu 
u! 
Amt m“ “<a “'o-1 

“rumu no.-m“ 12650105 

\ ;  

Jo,“"on'E—owoni— 

* d “ —  - aw 
www-mmmy—mwmw lm: l- “""í 
mmnwmmwmw 

. Sil; ' : „mw ,. „ 
\\*Ar!'ll"\.1£ »- ; V1 

< 1,15“ „ m  : 
.» - v 1.0 „. 

GJI [- jump 

V .  uvah-(111711 

m u umu [uma—mým ] ml L v a n !  IKD—I- anu- 
n 111MB“ 

129.752" 20 
_ m m m m  w w Fn - mul 

F 

v. 

M u d — u n u m  
'nm 11! r Zl 
"um. nm- :: 
'unclvl <m- 27.7 m—zzuc 
Soon 



“ i '- ' NÁVRH ocenění ZMĚNY ' 
(příloha k žádosti o změnu) 

Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, 
Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, o.z. 

Číslo změny: 
05 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0I16_048I0005168, 75. 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0/17_096/0014173 

Datum: 14.06.2021 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny & 
Kuchyňská linka dohodnuté lhůty ukončení díla 

28.07.2022 

Zdůvodnění změny: 

Jedná se o změnu dispozičního řešení kuchyňské linky oproti zadávací dokumentaci. 
Původní délka kuchyňské linky 2 100 mm, nyní dle nového požadavku oddělení 
psychiatrie délka kuchyňské linky 4 450 mm. 

Základ: 51 308,56 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 10 774,80 Kč 

Cena včetně DPH: 62 083,36 Kč 

snížení ceny o 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 28.07.2022 

P'Od'oužení "“my “ o kalendářních dní 
Zkráceni lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



?" " ""“ “% 
í 527 „Jm-un mgmšzwoM-mmmnmm \ n J  moí 91 158.78I 91158561 

Přepočet na bm 
45850,20/2,1 = 21 833,43 kč./bm 
4. 450 m ' 21 633.43 kčlbm = 97 158,78 kč 

Kuchyňská linka dl.2100mm - hornl+dohl akřlňty 327 l x l m  “ I ika+ l i t) \“!- 1.ooí “Wii 



„: * — _ * ' ** ' bosountxssuí ZMĚNY Í i * A 
05 g Císlo změny: . : 32 „ %“ 136g. ZL 07 .: š a: 
3 a. 3 f _ 
a 2 %$ : Zvýšení kvality psychiatrické peče — Rekonstrukce Datum: 20.07.2022 

avilonu P, Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 
rčeno pro projektanta TDS zhotovitele objednatele IZ 

' |X| 
desláno/předáno: poštou |:! poslem faxem EI osobně |X| 

% P, D 
536.51. odepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Seznam změn 

Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

21 č.2. Název změny částka bez DPH DPH 21% Částka 5 DPH 
Změna trasy u výměníku a izolace 

ZL07 1 potrubí 115 715,04 Kč 24 300,16 Kč 140 015,20 Kč 
Výměna světel zářivkových za LED a 

ZL07 2 doplněnívenkovního osvětlení 92 569,47 Kč 19 439,59 Kč 112 009,06 Kč 
ZL07 3 DoplněníSLB rozvodů 195 013,77 Kč 40 952,89 Kč 235 966,66 Kč 
ZL07 4 Dlažba Lodžie 23 642,20 Kč 4 964,86 Kč 28 607,06 Kč 
ZL07 5 Vyzdívky a vnitřní úpravy 138 665,24 Kč 29 119,70 Kč 167 784,94 Kč 
ZLO7 6 Změna podlahy fototerapie 16 003,95 Kč 3 360,83 Kč 19 364,78 Kč 

Celkem 581 609,67 Kč 122 138,03 Kč 703 747,70 Kč 

Celková cena dle SoD 38 695 779,23 Kč 8 126 113,64 Kč 46 821 892,87 Kč 

Dod. Č.1 39 312 619,65 Kč 8 255 650,12 Kč 47 568 269,77 Kč 

Dod. č.2 39 444 519,39 Kč 8 283 349,07 Kč 47 727 868,46 Kč 

Dod. č.3 — 2107 40 026 129,06 Kč 8 405 487,10 Kč 48 431 616,16 Kč 

zvýšení ceny o Základ: 581 609,67 Kč 
DPH 21%: 122 138,03 Kč 
Cena včetně DPH: 703 747,70 Kč 

snížení ceny o Základ: Kč 
DPH 21%: Kč 
Cena včetně DPH: Kč 

Celková cena po změně , 
Základ 40 026 129,06 Kč 

Viz příloha: DPH 21 %: 8 405 487,10 Kč 
Cena včetně DPH: 48 431 616,16 Kč 

Prodloužení lhůty: O kalendářních dnů 
Zkrácení lhůty: 0 kalendářních dnů 
Celková lhůta po změně 
Zm“ „byla—vyvolán _ _ _  záměrem ob'edna el 

Krajs :é »drsfší : a 1 ] t e z 
— Ma arykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0. z. Chybou V doku mentaci zakázky & 
Soci' 7.5.14; ::.:c, 231 z:;í.„:..„:1„b=... , . . . IČ: 2348862., rozdllem mez: PD a skutecnosti 14 

21. 12. 21322 
1100217513151 

č. j.: pečet listů: počet příloh. ká 

došlo: 



!" __ 
./ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dWace zakázky pro celé dílo. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 
Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 01. 

Číslo změny: 
01 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I16_048/0005168, 75. 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0/17_096/001 4173 

Datum: 20.07.2022 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 
Změna trasy u výměníku a izolace 
potrubí 

Zdůvodnění změny: 

Důvodem změny trasy u výměníků na severní straně fasády byla kolize potrubí UT a vody 
z LOP fasády. Z toho důvodu bylo rozhodnuto o změně trasy a vedení potrubí na přímo do 
objektu s vyústěním do místnosti č. 105. 

Součástí této změny je obnova tepelné izolace potrubí výměníku v místnosti č. 138,140,141. 
Na základě podnětu KHS při návštěvě stavby, ohledně demontáže stávající VZT. Původní 
izolace potrubí u stropu byla v nevyhovujícím stavu a svislé potrubí a armatury byly bez 
izolace. 

zvýšení ceny o 
Základ: 
DPH 21%: 
Cena včetně DPH: 

115 715,04 Kč 
24 300,16 Kč 

140 015,20 Kč 

snížení ceny o 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o O kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele:

Za objednatele: 



ZL.07_ Izolace potrubí mč. 138 a změna trasy UT a vody z výměníkové stanice 115 715,04 
Izolace potrubí v m.č. 138 61 936,04' 

0 K R Odstranění izolace potrubí UT a vody m 40,000 125,00 5 000,00 
0 K R Očištěni potrubí m 104.000 25,00 2 600,00 
0 K R Moniáž izolace potrubí UT a vody m 104,000 295,00 3 0  680,00 

0 M R ,Izolace potrubí UT 54/30 m 40,000 250,31 10 012,40 
0 M R Izolace potrubí ur 42/30 m 28.000 235,00 6 580,00- 
0 M R Izolace potrubí vody 64/13 rn 24.000 110323 2 84552 
0 M R Izolace potrubí vody 89/13 m 12.000 135,28 1 623,12 
0 M R Izolační AL páska ks 3000 155.00 46500 
0 K R Přesun hmot km 1,000 1 580.00 1 530.00 
0 K R Likvidace odpadu kpl 1,000 750.001 vám:“ 

I ] 
Změna trasy potrubí z výměníkové stanice 53 779,00 

0 K R Demontáž oplechování kasiilku UT a vody kpl 1,000 1 580,00 1 580,00 
0 k R Bourání pilíře a prostupy pro potrubí kpi 1,000 6 850,00 6 550,00 
0 k R Vyřezání armatur UT a vody m 24,000 155,00 3 720,00 
0 k R Montáž potrubí m 24,000 550,00 13 200,00 

0 M R Potrubí pro UT DN 54x1,5 Úhlíková ocel m 18, 000 285,00 5 130,00 
0 M R Potrubí pro vodu DN 42x1,5 PPR m 6, 000 214,00 1 284,00 
0 M R Izolace potrubí m 24,000 235,00 5 640,00 

0 k R fitinky pro UT k s  12,000 530,00 6 360,00 

0 k R iiiinky pro voda ks 14,000 166,00 2 352,00 
0 K R Vyzdívka pilíře a zapravenl prostupů kpl 1,000 4 563,00 4 583,00 
0 K R Přesun hmot kpl 1,000 1 850,00 1 850,00 

0 K R Likvidace odpadu kpl 1,000 1 250,00 1 250,00 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 02 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0005168, 75. Datum: 20_07_2022 
výzva lROP reg. č. cz.oe.2.56/o.010.011Lose/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny |X| 
Výměna světel ze zářivkových na LED 
a doplnění venkovního osvětlení 

Zdůvodnění změny: 

Na žádost objednatele byla navržená zářivková světla ze zadávací dokumentace 
nahrazeny LED svítidla, která mají delší životnost oproti zářivkovým svítidlům. Nehledě 
na životnost a nižší náklady na provoz. Změna je také doplněna o výměnu čtvercových 
svítidel v minerálních podhledech, v návaznosti na předchozí změnu ohledně realizace 
nových minerálních podhledů. Větší část čtvercových svítidel v minerálních podhledech 
byla nefunkčních ztoho důvodu se rozhodlo o výměně i těchto svítidel. 

Součástí změny jsou také nové světelné rozvody včetně venkovních světel. Původní 
venkovní svítidla byla nefunkční a stávající rozvody nesplňovali současné normové 
požadavky na elektrické rozvody. 

Základ: 92 569,47 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 19 439,59 Kč 

Cena včetně DPH: 112 009,06 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodlouzem Ihuty 0 o kalendářních dní 
Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

_ _ Za objednatele. 



SOD 

SOD 

SOD 

SDD 

SOD 

3
2

2
5

,
 

SDD 

SOD 

SDD 
SOD 
SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 
SDD 

SOD 

SOD 

zh_Zmina d n l  1- LED : d ninl venkovních "111a věcmi m 
vu? D 141 Mutua-WWW mmm mama 

D 141 “M““ ' “""““- W“ '“ “"*“ "“ os mm nl 

| 7 ] K (741110511 Moniáž lišta a kanálek vkladacl šířky dn GD mm svitkem | 111 58.00 ] 73.50 | 4 116,001 

Monláž lišt a kanálků ehmlmlsliwch se spojkami, chyby a 
P mhy & s nasunuum du krabic vklldacich s víčkem. smy do 60 

rmn 

[ a ] M [3457153001 Inna ' nm:-ata mnm 40x20 ] kus 56.00 ] 32.1ul 1 791.60] 
P 1513 mm 1111140 na 

[— 19 | M |345514100 [záswka zsav 1171“ 5517-2309 91 [ kus 4.00 | 64.20 | 256.301 
? amm1mu 5517-2359 51 

22 K 741122511 "tom? gab“ 6" PW mw m" “5 až “ '“mz “MBW l 111 530.00 | 41 .20 | 21 836.00 ] 
Montáž kabelů měděných bez ukončen! uložených pevně 

P plných kulatých nebo bezhalogenovým (CYKY) puč'ťu a 
průřezu 1113115 až s mmZ . 

[ a | M 1341110300. lkabal silový: Cujád/sm 1 kV 8x1,5mm2 [ 111 290.00 [ 16,10 | 4 669.00 ] 
P kabslsibvýscujémun1waad5m2 
P Poznámka kpdošoe: 

ohsahkow Cu= 041 m=o 
24 M 341110990 kabel s'iovýs Culádrem 1 kV 312.5!nm2 ! m mno—[ 25.70 ] 2 056.00 | 

P kabel silový 5 Cu jádrem 1 kV 39.51a 
P Poznámka k 

: Cu 1 kV 
5 Cu 1x6mm2 

a venulábfů 
v rozváděčů 

2 807,20 
2 323,20 
9 880,00 
9 600.00 
2 920.00 

P Pudil výhni! 
[ 78 ] K [zv 11mm výpomoci [ 11 150 | 1 525.00 [ : 9211.00 ] 

D 151 EI - _ LED MNE 205 155.80 

L as | K I'ma-nous *" “: “"""“ “*““ “*“ “'““ mmm “ “"“" ' kus 63.00 491,40 31 336.20 
39. Svítidlo LED 72001840“ “WW kus 3,00 3 505.00 10 515.00 
39. Svlliďo LED 8800/8411 MPR mwmao kus "LW 3 512.00 35 120,00 
39. Svlb'ďo LED WWO MPR 01WRA90 las 9,00 4 340.00 39 060.00 
39. svítidlo venkovn! : PIR 12W kus 7.00 2 155,00 15 065.00 

Svllídla LED do podhledů 50x00 kus 34,00 2155.00 74 530,00 
Demontáž - svítidla žémvkavé bytové stropní pňsazenó 1 

32 K 74157ooo1_n zd “bez skla *"“ “'"“ 54-20 “39-50 
[Svítidla v mlnalálnlch podhlsdoch a má 136 

HNP D 1" m - W _ W w  W I I  430117133 

141 Úpravy alll -e5 337.29 

711 K 5222111131311 !Pnph! "? ! $M!! mnam "Wa" "“ ““"“" “*" ' m2 -1 50.13 53,40 43 1115.10 
Tenknvrstvá omítka lmkace pohluduvéhc belmuvnqllw _ _ 100 K 621531021.02 . (dodávkmmn a m2 34,48 333,30 11 492,1! 

D 141 umrtí práce -21 907.34 
5 K 151101202 Zl'lzenl pmožnóho paleni stěn výkupu H do 8 111 m2 51.60 110.50 -6 382.00 

6 K 151101211 f" pand Ičn hl do 8 m na 61,60 31,30 —2 1411.48 
7 K 151101302 madmpřunlstčnpnpáw hldoBm ma 46.0! 41.10 -1 8911.39 

8 K 151101312 Odstaněnl MPM děn při paženl lužném hl do B ln m3 46.05 0.70 '400,00 

4 K 151101101 Zř'rzenf příložného paženl a mzepření stěn lýh H do 2 111 m2 44.40 82.80 -2 020,32 

5 K 151101111 odstanění pnložnéha pažanl a mepřenl stěn rýh hl da 2 m m2 44.40 47,20 -1 151.68 

5 K 151101101 Zřízení pňložnéha paženl & rozepřenl stěn rýh hl do 2 m m2 -1 01,00 82.30 4! 559,60 

9 K 151101111 OddlaněrňMMpažednmepřaďsfštlrýhNdoZm m2 407.00 41.20 60503) 

141 M M -57 
bytovémupní 

mmm 315W 
4 

zálivkové 

424.20 

3 21 1,70 

457.40 

2 245.10 

—3 817.80 

4 478.80 

-20 233.00 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 03  
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I16_048/0005168, 75. Datum: 20.07.2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny K4 
Doplnění SLB rozvodů 

Zdůvodnění změny: 

Změna vychází ze zadávací dokumentace, kde v případě nefunkčních venkovních tabel a 
kamer bude nutné přistoupit k výměně a doplnění nových rozvodů. 

Změna obsahuje doplnění nových kamer v prostorech metadonu a detox včetně 
koncového příslušenství pro obsluhu. Jedná se o samostatný analogový systém.. 
Doplnění venkovních tabel na severních straně (metadon/detox) a jižní straně u hlavního 
vstupu. V místě metadonu bude použito stávající tablo, dojde pouze ke změně umístění. 
U tabla pro metadon a jižní straně budou vyměněny koncové prvky. Na jižní straně je 
použit stávající rozvod kabeláže. V místě metadonu bude natažen nový okruh. 

Součástí změnyje také dodávka protipožárního elektromagnetického zámku do dveří 
v serverovně s požadavkem na protipožární odolnost. Změnu bylo nutné provést oproti 
původnímu zadání, jelikož původní systém nepočítal s požadavek PO na konstrukci 
serverovny. 

Poslední částí změny je doplnění převodníku analogového připojení faxu na IP na 
základě požadavků IT oddělení K2 a demontáž starých analogových rozvodů. 

Základ: 195 013,77 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 40 952,89 Kč 

Cena včetně DPH: 235 966,66 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o ' DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodlouzem lhuty 0 o kalendářních dní 

Zkracem Ihuty 0 o kalendářních dní 

Za zhotovitele: 

. _ Za objednatele. 



LED monitor, 1920x1080, 250cd/m2, 6,5ms, kontrast 3000:1, VGA, 

MJ Množství Leena lczm 

R USB 8 138,46 
R HDTVI Dome kamera“ IR íP67 lK10 2796,31 
R kameru 995,83 
R HDTVl Bullet ' lR IP67 3 682,03 
R kameru 1 383,03 
R montáž do 2 256,65 
R 12V 1A 291,61 
R a oživení kamerového 3 565,23 
R BNC 68,97 
R 60,50 
R cat 6 PVC 15,73 
R cat 6 PVC- montáž 25,41 
R CB 500 koaxiální 10,89 
R CB 500 koaxiální -montáž 25,41 
R 36,30 
R materiál 358,16 
R 

R 10,89 
R - montáž 25,41 
R modul 2VOICE 15 942,96 
R modulu s 1 tlačítkem 2 543,42 
R 1 modul. 1 341,89 
R 1 modul 744,15 
R 6 017,33 
R 4 a 4 8 357,47 
R na omítku 1 020,03 
R PL7 338,80 
R domovní videotelefon 4 6 327,09 
R cat 6 PVC 15,73 
R cat 6 PVC— montáž 25,41 
R 36,30 
R kabeláže 1 533,50 
R materiál 805,84 
R 

hluboký samozamykací panikový zámek ABLOY 
R 19 500,00 
R zadlabávací 258mm 1 091,42 
R elektromech. šířka 771,98 

R kování klika x klika 7 360,43 
R kabel s konektorem 1 

R fax 24 660,16 
R zásuvek 176,66 
R žlabů 9 650,00 
R materiál 744,31 
R 

MNP - 29 291,00 

L 73 ]220490561 [Monláz zvonkového tabla kus [. z.ooL 14 545,50 |- 29 291,00J' 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 0 4 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0005168, 75. Datum: 20.07.2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny >! 

Dlažba lodžie 

Zdůvodnění změny: 

Změna vychází z dohody v zápise z KD o záměně venkovní lepené dlažby v prostorech 
lodžií na severní straně na změnu dlažby na terčích. Důvodem je lepší údržba dlažby a 
delší životnost vzhledem ke klimatickým podmínkám, kterým je venkovní dlažba 
vystavena. 

Základ: 23 642,20 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 4 964,86 Kč 

Cena včetně DPH: 28 607,06 Kč  
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

P'Od'ouzem "““y 0 o kalendářních dní 
Zkracenl Ihuty o O kalentĚiních dní 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



R 

URS 

SOD 
SOD 

SOD 

ZLD5_ Dlažba lodžie 23 642,20 
VCP Dlažba na terče 45 427,00 

Kladenl dlažbyz betonových dlaždic SDxGOnm na suchu na L [ 636311132 lerčezumělé hmaty do 70 mm m2 16,89 785,82 “5272.50 

59245454.R dlažba plošná betonová terasové hladká GOWmm m2 19.44 1 245,00 ZA 202,80 

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směs! 632450134 provedený v ploše m2 16,89 530,00 8 951,70 

MNP Lepená dlažba - 22 784,80 
Montáž podlah keramlokých lepených flexibilním 

356 K 77157411B.D1 mrazuvzdomým lepidlem, včspámvánl (vč.dodávky lepldla :! m2 - 16,02 747,90 - 11 981,56 
r malty) 

358 M 597611 J' “ '  ' *' * tl. 10mm m2 — 21,25 315,80 - 6 707,13 

354 K 77199011201 Vyrovnánl podkladu stěrkou tl 35mm (dodávka+montáž) m2 - 16,02 255.70 - 4 095,31 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
05 Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o.z. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0/16___048l0005168, 75. Datum: 20.07.2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0/17_096I0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny DA 

Vyzdívky, Vnitřní úpravy povrchů 

Zdůvodnění změny: 

Změna obsahuje vícepráce v rámci provádění vyzdívek za meziokenními vložkami, 
dozdívky mezi nosníky a stávajícím zdivem v rámci snižování otvorů. Zazdívky otvorů při 
sondách dešťových svodů, parapetů, venkovního pilíře UT/vody. Dozdívky špalet u oken 
a dveří, obezdívka střešních výlezů. Součástí víceprací jsou i vnitřní úpravy stěn tj. 
štukové omítky, které bylo nutné provádět ve větším množství vzhledem k napojení na 
stávající omítky pro lepší konečný vzhled, při napojením na stávající omítky, opravy 
stávajících omítek. 

Součástí změny jsou také překlady použity ke snižování stavebních otvorů 2100 mm na 
1970 mm, dle domluvy AD a TDI, ohledně sjednocení výšek dveří. 

Základ: 138 665,24 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 29 119,70 Kč 

Cena včetně DPH: 167 784,94 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o O kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

:s
 



SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 
SOD 
URS 
URS 

SOD 

SOD 

SOD 

U RS 

VCP ZL01 č.- vyzdívky a povrchové úpravy Interiér 130 655,24 

0 : Svisle : ' , ' 15 925.10 
135 K 962022390 Bourání zdiva nadzáídadového kamenného na MV nebo m3 4,00 934'10 3 735,40 

MVC do 1 m3 

145 K 967031132 Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 11.00 83,70 920,70 

147 |< 973031151 “,VŽÍ'ÉŠ'; “$“““ “ “""" dhamé'" "" MV "eb" MVC "' m3 0,12 2 413,00 1 505,20 
Vysekání rýh ve zdivu clheíném pro vtahování nosníků hl do 

152 K 974031664 150 mm v do 150 mm m 11,00 140,60 1 548,60 

Vníímstaveníštní doprava suti a vyhoumnýoh hmot pro 
166 K 997013115 budovy v do 18 m : použítím mechanizace i 7'56 53450 4 039_31 

Odvoz sutí e vybouranýoh hmot: mezískládky na skládku do 167 K 997013511 1 km s naložením a se . l 7.56 200,50 1 515,70 

168 K 997013509 Příplatek |< odvozu sutr & vyboumnýoh hmot na skládku ZKD ! 45.35 5.10 278.70 
1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 169 K 997013631.1 skládce [sldádknvné) ! 7,56 267,10 2 019.20 

D a Svislé a kompletní konstrukce 11 039,51 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 86 K 342272245 ll tl 150 m na 55,25 718,70 39 705,15 

Příčka z porobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 31 K 342272225 maltu tí 100 mm m2 15,23 508.30 7 756,64 

37 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcim plochými kutvaml m 65,00 97,30 0 270.50 

30 K 340231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 2,50 1 404,50 3 511,25 
317166025 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm ks 6.00 500.00 3 000,00 
317168026 Překlad kelan'ický plochý š 145 mm 1112250 mm ks 9,00 595.00 5 355,00 

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivo tl do 30 mm mallou m2 14,50 237,10 3 437,05 

D 61 Úprava povrchů vnitřních 51 700.56 

51 K 812325502 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 5,00 515,50 2 577,50 

Vápenooementová lehčené omítka štuková dvouvrstvá 
53 K 613322141 vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 115'85 26150 30 283,19 

54 K 819995001 Začíštění omítek kolem oken, dveří. podlah nebo obkladů rn 05,26 107,20 9 139,67 

K 612325111 Yggirgoemeníová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do m2 1250 776,00 9 700.00 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

Císlo změny: 

06 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0/16_048/0005168, 75. 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0I17_096l0014173 

Datum: 20.07.2022 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

Změna podlahy fototerapie 

Zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku objednatele došlo k záměně nášlapného povrchu v místnosti 202, 
kde původně dle zadávací PD byla navržena dřevěná podlaha. V návaznosti na změnu 
nášlapných vrstev ze stěrek na pvc, došlo k sjednocení podlahovin také v místě 
fototerapie, vzhledem k lepší údržbě a životnosti PVC podlah. 

Základ: 16 003,95 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 3 360,83 Kč 

Cena včetně DPH: 19 364,78 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o O kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ZLOSJmEna podlahy fctotoraplo 
D 775 Paví-kové 

betonové metodou 
a 

ti.2-3mm s mín.pevností v SOMPa 

penetrace 

PVC — iQ GRANIT D+M 
detailů FVC vč. Svařování 

na stěnu fabionem (totožné s 

owns Poď-hy* ' 

480.00 

259.20 

1 087 

350,00 

10 003,95 
27 819,78 

1 

5 275,20 

2 848.51 

11 
15 

. . _ - 11 515,53 
Montáž snkllku ze dřeva tvrdého nebo měkkého ] 44 | K |775413320 | E vněnéhovru! s [tmelením | rn l— 13.79! 42.80 - 591.59 | 
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) 

p dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého 
nebo měkkého, v přírodní barvě připevněneho vruty, 
s plemlením 

W "nová konstrukce podlahy" 3,62*2+2,825“2+0.45'2 
W Součet 

[ 45 [ M [614181010 [lišea dřevěná dub 8x85 mm ] m 1- 13,79 | 136,60 1- 1 555.41 | 
P llšte podlahová dřevěná dub 8x35 mm 

| Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných & [ l_ l 
46 K 775541115 lemlnovan ch en v drážce š dílce do 200 mm "2 10'99 122'00 ' 1 34056 

Montáž podlah ptovouoích zveíkpplošných lamel J L a '  . . L ba „. ,. . P . . . r . 
lepením v drážce šířka dílce přes 190 do 200 mm 

W "nová konstrukce podlahy" 3.62'2,825+1,695'0,45 
W Součet 

[;47 ] M [611515260 %“? "“I'm“ “""““ $“““ ““B"-“"" "* "5 ' m2 l - 1 o . 9 9  | 883,50 I- 1 514.28 | 
P podlaha dřevěná zámková 3vrstvá—lalmvený,dub 14 x 185 x 

1080 mm 

| 48 | K !775591191 |Monláž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy | m2 I- 10,89 | 8.80 l- 107,69 | 
P Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky 

vyrovnávací a tlumící 
W "nová konstrukce podlahy" 3,62'2,B25+1,695'0,45 
W Součet 

] 49 | M 151 1553510 [podložke (Wie/on) pěnová 3 mm ] m2 1- 10,99 | 15.90 |- 207,59 
P podložka izolační : pěnového PE 3 mm 

F 50 | K |998775203 5:25:21" hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v l % |_ 1.28 | 128,80 |_ 187.44 | 

Pfeslm hmot pro podlahy skládané stanovený procentní 
P sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m 



ODSOUHLASENÍ ZMĚN-Ý 8.
 

Číslo změny: 
ZL 08 

'“.
 

w
u

 

ŠŠŠ.- 
W _  . 

š „ 
g „ 

6 
“5.2 

252
 63

 R
o

d
 

9
5

2
W

.
 

e
z

,
 

Zvýšení kvality psychiatrické péče— Rekonstrukce Datum: 18.11.2022 
ilonu P, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0. z. 

rceno pro projektanta TDS zhotovitele objednatele |Xl 
_ 14 & 

(jj,. ! desláno/předáno: poštou >)! poslem faxem [] osobně >! 

*odepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Seznam změn 
Zvýšení kvality psychiatrické péče— Rekonstrukce pavilonu P, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

ZL č.2. Název změny částka bez DPH DPH 21% Částka 5 DPH 
ZL08 1 Nášlapné vrstvy 292 176,82 Kč 61 357,13 Kč 353 533,95 Kč 

ZL08 2 Střecha opracování detailů střechy 15 625,00 Kč 3 281,25 Kč 18 906,25 Kč 
ZL08 3 SLB_zapojení optického kabelu 24 853,57 Kč 5 219,22 Kč 30 072,69 Kč 

Bourání základů oplocení a betonového 
ZL08 4 chodníku 12 386,99 Kč 2 601,27 Kč 14 988,26 Kč 
ZL08 “5 Změna trasy přípojky vody 31 274,11 Kč 6 567,56 Kč 37 841,67 Kč , 

ZL08 6 Změna trasy optického kabelu 17 368,95 Kč 3 647,48 Kč 21 016,43 Kč 
ZL08 7 Vsakovací pole 37 870,22 Kč 7 952,75 Kč 45 822,96Kč 
ZL08 8 Fasáda_lodžie 20 985,66 Kč 4 406,99 Kč 25 392,65 Kč 
ZL08 9 Úprava křídel dveří 59 508,20 Kč 12 496,72 Kč 72 000,92 Kč 
ZL08 10 Odstraňování dřevin a náletů 49 957,20 Kč 10 491,01 Kč 60 448,21 Kč 
ZL08 11 Úklidové práce 73 542,22 Kč 15 443,87 Kč 88 986,08 Kč 
ZL08 12 Odpočet neprovedených položek -317 147,92 Kč — 66 601,66 Kč — 383 748,98 Kč 

Celkem 318 401,02 Kč 66 864,21 Kč 385 265,23 Kč 

Celková cena dle SOD 38 695 779,23 Kč 8 126 113,64 Kč 46 821 892,87 Kč, 

Dod. Č l  39 312 619,65 Kč 8 255 650,12 Kč 47 568 269,77 Kč 

Dod. ČZ  39 444 519,39 Kč 8 283 349,07 Kč 47 727 868,46 Kč 

Dod. Č.3 ZL07 +ZL08 40 344 530,08 Kč 8 472 351,32 Kč 48 816 881,39 Kč 

zvýšení ceny o Základ: 318 401,02 Kč 
DPH 21%: 66 864,21 Kč 
Cena včetně DPH: 385 265,23 Kč 

snížení ceny o Základ: Kč 
DPH 21 %: Kč 
Cena včetně DPH: Kč 

www-“““? 



Celková cena po změně 
Základ 

Viz příloha: DPH 21%: 
Cena včetně DPH: 

40 344 530,08 Kč 
8 472 351,32 Kč 

48 816 881,39 Kč 

Prodloužení lhůty: 
Zkrácení lhůty: 
Celková lhůta po změně Termínový dopad řešen v dodatku č.3 
Změna byla vyvolána záměrem objednatele 

chybou v dokumentaci zakázky VA 
rozdílem mezi PD a skutečnosti % 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 



!
%

 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrjcké péče — Rekonstrukce pavilonu P, 01 

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0I16_048/0005168, 75. Datum: 13_11_2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0I17_096/0014173 
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny IX 

Nášlapné vrstvy 

Zdůvodnění změny: 

Doplnění pvc podlahových krytin v místnostech dotčených demontáží azbestů a dalších 
navazujících prací. Dotčené místnosti nebyly v zadávací dokumentaci a přesto v nich práce 
probíhaly. Součástí této změny jsou přechodové lišty mezi přechody nášlapných vrstev, 
ukončení podlahovin u schodiště. 

Doplnění penetrace pod po kobercové krytiny. Dlažby v místnostech 136 a 305, opravy 
dlažeb, po demontáži azbestu, položky nebyly součástí Vv. 

Základ: 292 176,82 Kč 
zvýšení ceny 0 DPH 21%: 61 357,13 Kč 

Cena včetně DPH: 353 533,95 Kč 

snížení ceny o 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla 

Prodlouzenl Ihuty 0 O kalendářních dní 

Zk'acen' '“"ty 0  

Za zhotovitele:  

 
Za objednatele: 



SOD 

SOD 

SOD 

SOD 
ZLOl 
ZL01 

ZLOl 

ZL01 
SOD 

URS 
URS 

SOD 

URS 
SDD 

SOD 
SOD 

URŠ 

ZLUB Nášlapnévrstvv 292 175,87. 

Povlakové : knhercuvé udlah do lněnl místností nad rámec SOD 132 801,71 
K l532451520 lubková penelraoa podlah (dodávka+monlaž) ! m 2  279,6 13 728,35 

W Bodem pvc_m.č. |40.H1.14G.421 

W B_DB43,2+8.97+15,37 36.5 

W Daplněnl penalmx pod kubamo_ mym polotka va vv_podlam P4 
W "LNPduLIŽT' 42.00 42 
W “ZMP-InLZIi' 71.00 71 

W '4.NPm.&401.4IB,425,425_433,4M“130,00 130 
W Součet 279.5 

IK 19550451 90 |Broušenl belanové mazanlny bapmšmu melodou —| mZ 35,5 4 754,60 
W Dodatečné pvc_m.r—. 14u.141.145.421 
W 9.DB+3.Z+B.97+15.37 35.6 

K 777121191 Vyrovnánl podkladu podlah zpevňujlcl a vymvnávacl stěrkou [LZGmrn s 
mln.pevnusll vtlaku 30MFa (dodávka+montáž) m2 17 558,00 

K 77713119“ %žzgťkšaníggubhwá penetrace (vytvořenl spojovaclho můstku) m2 9 486,77. 

! PVC - iQ GRANIT DřM m2 39 817,14 
Opracování detailů PVC vč. Svařovánl m2 3 111,00 
Napojení na slěnu nebo sokl fabíonern (totožné s podlahou), vč.!abíunové 
W m 198,73 69 555,50 
Oprava Phpoůalza ZLDI_nášlapné vrstvy +75_00 m ; 
Oprava PVC pu lnslalacl inpenl m2 10 24 200,00 

K 558777103 Přesun hmot lonážnl pro podlahy l'rlé v V do 24 m '( 1,565 540,35 
Oprava Fňpošal zaZLDLnášlapné vrstvy a 0.225! 

„ Přechodpvé lišty . . 47 250,01 
IK 776421311 aniážr * * ' L " Hš't | m 1e | 1os,oo| 16 950,00 
IM 775013121? ]pfechodvá lišta hnnlkové samolep/cl | 111 [153,5 | mazal 50 290.01] 

62 125,10 
belonové 5 373,62 

mi. 137.305 

+ 10,25 

627,61 
stěrkou tl 35mm 511,40 

mlslé 2 m2 
71149311131 . stěrka vodomvná 0.5mm, vápenelrace, vůbandáže rohů, 

a chrlrčů. vč.d|lalačnl pásky (dodavka+montáž) 1 005,20 

2 014,08 
podlah z dlaždic keramlckých lepených 

keramická hladká da 255, 00 

21 

11 957,33 
w 41.02'1.1 

K 771574067R Iopmvy obkladu a dlažeb D+M kp l  1 15 655,00 18 555,00 
m.č. 141.142,147,145. 304 | 
Přesun hmot pm pndlahy : dlaždic stanovený : hmotností přesunomnéhn 

K 998771101 materiálu vodamvná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 5 
v m 1: 0,175 664,00 116,20 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o.z. 

Číslo změny: 
02 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0I16_048I0005168, 75. 
výzva IROP reg. č. CZ.OG.2.56I0.0/0.0/17__096l0014173 

Datum: 1 8.11.2022 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

Střecha_ opracování detailů střechy 

Zdůvodnění změny: 

nebyly součásti smluvního Vv. 

Vzhledem k množství větracích kominků a větracích hlavic VZT v ploše ploché střechy 
jsou doplněny práce spjaty s opracováním detailu prostupů mpvc folií. Tyto položky 

Základ: 15 625,00 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 3 281,25 Kč 

Cena včetně DPH: 18 908,25 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o O kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o ř í-h d í

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



' . Deršwin' ĚŠÉÉ Manaus“ _ _  _- . r  = .  _ _ _ — „ A  

_ „_ Í'zw . * -'— "* 1 .. 
Konstrukce klempířské 15 625.00 
Opracování detailů kolem aerátorů použitím mPVC 

764'GB'R tvarovek. zatmelení a stažení kovovou páskou (D+M) ks 65'00 195'00 18 260'00 
Doplněná větrací komínky 20 
Větrací kamínky v sod W 48 

Opracování detailů kolem Lomanco híavíc použitím mPVC 
754_69'R tvarovek, zatmelení a stažení kovovou páskou (D+M) ks 11'00 21590 2 365'00 

ST3_ 33.00 " 0,1 8 5,94 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
! Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 03 

Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0I16_048I0005168, 75. Datum: 18_11 _2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny >! 
SLB_ zapojení optického kabelu u 
záchranné služby 

Zdůvodnění změny: 

Zapojení optického kabelu na straně záchranné služby, které nebylo součástí Vv. 
Doplnění veškerých komponentů a prací st ím spjaté. 

Základ: 24 853,47 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 5 219,22 Kč 

Cena včetně DPH: 30 072,82 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o 
0 kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



W
W

W
N

W
Z

W
W

W
W

W
 

SLB doplněampolenl mehliokého kabelu na Stranná záchranky 24 053.57 

% E2000APC SM9/125um, 6.657A2 ks 12.00 334,13 4 009,50 
Svár optického vlákna SM9I1250m 24,00 357,89 B 589,24 
Optická kazeta pro 24 svárů ks 1,00 225,72 225,72 
Ochrana svám Solarix 2.2 x 60mm ks 24,00 6,39 153,25 
Optická vana s výsuvnou polici uzavíratelná klapkami ks 1,00 1 176,12 1 176,12 
Čelo optické vany 1U pro 12 SC slmplelC duplex/E000 BK ks 1,00 158,90 158,90 
Adaptér SC SM OS simplex SXAD-SC—PC—OSPS Solarix ks 12,00 14,85 178,20 
Pásek vázací 360x4,8mm černá ks 100,00 2,70 270,00 
Podružný materiál soubor 1,00 1 080,00 1 080,00 
Měřenl segmentu UTP včetně protokolu ks 2,00 240.03 480.06 
Montážní práce pol 1,00 0 532,58 8 532,58 



NÁVRH OCENĚNÍZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 0 4 

Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.DI16_048/0005168, 75. Datum: 18_11_2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0/0.0I17_096I0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny |X| 
Bourání základů oplocení a 
betonového chodníku 

Zdůvodnění změny: 

Při bouraní základů stávajícího oplocení na jižní straně byla zjištěna rozdílná hloubka 
základového pasu. Ve Vv bylo počítáno s hloubkou založení pasu 500 mm skutečnost 
750 mm. V předložené změně počítán pouze přípočet 250 mm hloubky bourání navíc. Ve 
změně je započítáno bourání betonového chodníku na jižní straně, z důvodu realizace 
nového chodníku u vstupu z jižní strany. 

Základ: 12 386,99 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 2 601,27 Kč 

Cena včetně DPH: 14 988,26 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

"Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o O kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



Bourací práce & odvoz 12 355,99 
SOD ] K |962042321 IBouránl zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 1 m3 | 5,23 | 1 440,20 7 525.05 

Bouránl základu oplocení V W hloubka založenl 0.5m skutečnostu 0.75 m, zde pouze přlpočet 0.25 m 
59*u,3*o,25 4,425 
bourání betonového chodnikujižnl strana 
a'o.5*o,2o 0.8 

[ K 1997013501 lodvnz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | t | 
meziskládku do 1 km se složením 14'42 140,30 2 02,65 

P 

1 K |997013509 

P 

W 
W 

| K [997013801 

P 

5,23*2.2 
Odvoz původní dlažby ze zpevěnných ploch tl. 60 mm 
22,05*0,05"2.2 

]Přlplalek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD t | 
1 km přes 1 km 
Odvoz suli a vybouranýoh hmot na skládku nebo 
meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
14,42'6 "Přepočtené koeficientem mno'mtví 
Součet 
Poplatek za uloženl stavebního betonového odpadu na | & | 
skládce (skládkovné) 
Poplatek za uložení slavebnlho odpadu na skládce 
(skládkovné) betonového 

86,52 | 

14,42 [ 

6,10 | 

160,30 | 

527.77 | 

2311.53 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 
Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 01. 

Číslo změny: 
05 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0/16_048/0005168, 75. 
Výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0/17_096/0014173 

Datum: ' 18.11.2022 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 
Změna trasy přípojky vody pro 
venkovní sportoviště 

Zdůvodnění změny: 

Jedná se o změnu trasy vodovodní přípojky pro venkovní sportoviště. Nové místo 
napojení je ze strojovny tepelného výměníku, tímto řešením se prodloužila trasa přípojky 
o 30 m. Původní napojovací bod dle PD nešlo využít, jelikož se jedná o přípojky vody 
pro RD v blízkém okolí. 

Základ: 31 274,11 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 6 567,56 Kč 

Cena včetně DPH: 37 841,68 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: _ 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Prodloužení lhůty o 
O kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



SOD 

SOD 

SOD 
SOD 
SOD 

SOD 

son 
son 

SOD 

SOD 

SOD 
SOD 
SOD 

SOD 
SOD 
SOD 

SOD 
SOD 

SOD 
SOD 
SOD 
SOD 

SOD otevřený výkop 

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných | K |131103101 horninách tř. 1 a 2 m3 9,00 3 999,60 

W 0,5'0,6*30 

Hloubenl jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných ' [ K |131203101 horninách tř. 3 m3 9.00 6 405,40 

. 0,5'0,6'30 9,00 
40% ponecháno na zpětný zásyp 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny z K 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 7,20 175,80 1 265,76 

K 157101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,20 31,30 225,36 
K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,20 12.70 91.44 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce K 171201211 Iskíádkovné) t 14,40 133,50 1 922,40 

W 7,2'2 "Přepočtené koeficientem * % 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se K 174101101 , zhutněním m3 10.80 91.60 989,28 

K 1751 1 1 101 g:;yglání potrubí rucně sypanlnou bez prohození. uíozenou m3 2.70 356.90 963,63 

W 30'0,3'0,3 

[ M [583312000 Ištěrkopísekneň'děný zásypový materiál [ r [ 5,44| 430,7ol 2343.01 ] 
P štěrkopísek netříděný zásypový materíáí 
W 2,7*2 "Přepočtené koeňctentem množství 
ii a Trubní vedení 9 556,10 

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop ' ' 
K 571161211 svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3 0 mm m 30'00 44'70 1 341.00 

' potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 
M 286135940 „ ,  2 5x2, 3. L=12m m 30,00 26,30 789,00 

K 877161101 Montáž elektrospojek na potrubí : PE trub :! 32 kus 4,00 120,50 514,00 
M 286159680 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 25 kus 2,00 111,50 223,00 

P elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 25 
M 286150257 ,. ' * J & vložka PE100/Ms58, d25-DN 20 kus 2,00 65,40 1714.80 
K 877161112 Montáž elektrokolen 90" na potrubí 2 PE trub d 32 kus 3,00 128,50 385,50 
M 286112858 elektrokoleno 902 PE 100, PN 16, 1125 kus 3.00 294,60 883,80 

Montáž elektro navrtávacích T—kusů s 360' odbočkou na K 877211120 potrubí 2 PE trub ní 63/25 kus 1,00 189,80 189,80 

M 286149990 tvarovka navrtávacl T-kus s 360" odbočkou, :! 63-25 kus 1,00 1 196,20 1 198,20 

K 892233122 Propíach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 30,00 16,60 498,00 

K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 30,00 11,50 345,00 

K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC "1 30,00 38,60 1 158,00 

K 18997221 13 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií : PVC 34cm m 30,00 10,60 318,00 
D 990 Přesun hmot 3 432,13 
[ K [998276101 Přesun hmot pro trubní vedení ztmb z píasbckých hmot ' t | 5,62 | 510.70 3 432.13 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 06 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I16_048/0005168, 75. Datum: 18.11.2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

Změna trasy optického 

Zdůvodnění změny: 

Trasa dle PD je vedena přes kurty kde v budoucnu je plánována výstavba denního 
stacionáře, ztoho důvodu se změnila trasa kolem kurtů, aby při realizaci stacionáře 
předešlo přeložce optického kabelu. 

Základ: 17 368,95 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 3 647,48 Kč 

Cena včetně DPH: 21 016,43 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o O kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o O kalendářních dní 
/ 

Za zhotovitele:  

_ 
Za objednatele: 



( 

5%? D 4G—M Zemní práce pňext'montpracfch 
ŠOD K 460200283R výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 1006m tz,3lko1.0 m 30,00 192,30 5 769.00 
SOD K 460420481R kabel.!ože písek 2x1 Ocm plast desky 50/15 na 15cm m 30.00 48.10 1 443,00 
SOD K 460490011.R Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 30 cm m 30,00 5,30 159,00 
SOD K 460560283R zához kabelové rýhy šířka SC)/hloubka 100cm 1.7.3 m 30,00 98,20 2 886,00 
SOD K 460600001.R odvoz zeminy do 10km vípoplatku m skládku m3 5,00 384,60 1 923,00 
SOD K 460620013.R - provizorní úprava terénu třida zeminy 3 m2 15,00 64,10 961,50 

SOD K 460791112R TISQŠŽÝĚZŽÉÉWCh "am“/Ch “mým D do 50 mm m 30,00 24,00 744,00 
SOD M 345713513 271233323n3225“ ""“"P'ášm'á Maš m 30,00 35,00 1 104,00 
SOD M BBQOOOBMQR deska klycl plast 50x15x1,2cm kus 60,00 15,80 948,00 
SOD M 5871.R pisek kopaný 0-2 mm 1713 1,50 848,50 1 272,45 

SOD M JTA.0013681.R Výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm m 30,00 5,30 159,00 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče —— Rekonstrukce pavilonu P, 07 
Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 01. 

54. výzva lROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I16__048IOOO5168, 75. Datum: 13412022 
výzva lROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0I17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: K4 
Vsakovací pole 

Zdůvodnění změny: 

Na základě výsledků z geologické zprávy došlo ke zrušení vsakovací šachty místo které 
byl vybudován vsak o rozměrech 10x2,75x1,5 [m]. 

Základ: 37 870,22 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 7 952,75 Kč 

Cena včetně DPH: 45 822,96 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
_ Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

P'Odlouzen' "'"ty 0 o kalendářních dní 
Zkracen' '""ty 0 o kalendářních dní 

] 

Za zhotovitele:

. _ Za objednatele. 



iš MĚ!" * Žřf'w "T , - * . 
D 1 Zemi-i Erla: 

IÍOD | K l1az1u1m1 Iwwbcllírýhšlřkydnmmmvhnnilňíf. 1 azohjemu do 100 m3 | ma | 3,50 144,50 520,5 

pmpoi do vnimadhu pola dl. 5 m 
Vv 5'12'0,B . 3,6 

SOD | K 131151 100 :luubegzjšanggzapaženýchv hornině "Idy (ěžllslnostl I skupiny'l a 2 [ m3 | 10,44 400.110 4 176,00 

w Vsimuadpoh 
VV 1027915 41 .25 

SOD | K |1527011DZ [Vodumvné přemístěn! do 7000 m výknpkulsypsmlnyz horniny tř. 1 až4 [ m3 [ 14,04 135,90 1 808,04 

'1 D 2 W 3! “ “ “ “  

SOD K dranážnlch hubek plashvýnh Mlnldl D 18" mm bez lože 

do vuknvacfha di. 5 

"| 

SOD tříděného 
pmpoi do wakwadho pole (il. 5 m_DN125 

m3 

knmmivem 1053.10 945,38 

579,53 23 918,13 

1 394.31 

propo) davnkmdlw poh d. 5 m_DN125 
5'3.15*o.15'1,1 2,50 
Vskmd pole 

6839132 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrí'cké péče —— Rekonstrukce pavilonu P, 08 

Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0I16_048/0005168, 75. Datum: 18_11_2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0/17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: K4 
Fasáda_lodžie podhled 

Zdůvodnění změny: 

Původní podhled v lodžiích navržen ze stěrky v imitaci pohledového betonu, který byl 
nahrazen omítkou a fasádní barvou, stejné jako na ostatních plochách 

Základ: 20 985,66 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 4 406,99 Kč 

Cena včetně DPH: 25 392,65 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla 

Pmd'ouzen' "'“ty 0 o kalendářních dní 
Zk'acem """ty 0 

Za zhotovitele:  

Za objednatele: 



D 63 Podlahy a ( L ' ' ' 20 965.56 
* Silikonové pryskyňčná probarvená omítka kruužaná stěn. ' | | | 

[ 98 TK 1622555102101 zrnitost do 2 mm (dodávkamontáž) m2 41.10 254,50 11 592,95 

Podhled Lodžie 25 34.48 
| : t  u soklu_ za 5.62 

| | lPlaiek k omítce na kartáčovánl svisléwnetalický nástňk T | 
99 K 822531021'02 ve dvou směrech- lalína dodávka+mantáž) m2 41'10 225'10 9 292.71 ! 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 0 9  

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2. 

54. výzva lROP reg. č. CZ. 06. 2. 56/0. 010. 0/16 _048l0005168, 75. Datum: 18_11_2022 
výzva lROP reg.c c..CZ 06.2. 56/0. 010. OI17_096/00141 73 

Předkládaný návrh úpravy: 

Úprava křídel dveří 

Zdůvodnění změny: 

Na základě žádosti objednatele došlo k zajištění provozu schopnosti dveří v objektu nad 
rámec smluvního Vv. V rámci těchto prací došlo k seříznutí dveří, seřízení otvírání 
(štelování pantů/ hoblování křídel), včetně přesunů, vysazení a nasazení křídel. 

Základ: 59 508,20 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 12 496,72 Kč 

Cena včetně DPH: 72 000,92 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele:  

Za objednatele: 



WWuzm “mmm 
dveří 59 505,25— 

URS K 765691914 Vyvěšenl nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pí do 2 m2 ks 200 31.50 6 360.00 
URS K 766663915 Oprava dveřních křídel : ' ' ' dreva - s křídla ks 95 88.00 9 360.00 
U RS K 766663920 Oprava dveřních křídel dřevěných - plihoblnváním pu obvodu m 94,8 134,00 12 703,20 

URS K 766691931 Seřízení nebo J * 'L * ' ' a ' křídla ks 95 173.00 1643590 

IR K 998760689R Přesun hmo1 mám pro“ ' truhlářské v ' ' ' V do 24 m kpl í 1,00 15 050,00 15 050,00 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 1 o 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva lROP reg. č. CZ.06.2.56/0;0/0.0/1B_04810005168, 75. Datum: 18_11_2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0/0.0I17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: 

Odstraňování dřevin a náletů 

Zdůvodnění změny: 

Během realizace oplocení, optické trasy a sportoviště bylo nutné odstranit křoviny a 
stromky a drobné nálety v návaznosti na postup dalších prací — přístup mechanizace, 
výkopové práce, bourací práce oplocení. 

Základ: 49 957,20 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 10 491,01 Kč 

Cena včetně DPH: 60 448,21 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodloužení lhůty o O kalendářních dní 

Zkracenl lhuty o 0 k indářních dní 

Za zhotovitele: 

. Za objednatele: 



D 53 Odstraňování dřevin a náletů 49 951.20 
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 

URS K 111211101 kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 275'00 105'00 29 700'00 
URS K 111211231 Snesenl listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 40,00 93,60 3 744.00 

Odstranění křovin a stromů pn'Jměru kmene do 100 mm I s 
URS 111751101 kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 m2 156,00 54,70 8 533,20 

K strojně \ 
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene 

URS K 112151011 přes 100 do 200 mm kus 30,00 265,00 7 980,00 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 11 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I,0.0I16__048I0005168, 75. Datum: 1 8.11 „2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: K4 
Úklidové práce 

Zdůvodnění změny: 

Po dokončení úklidových prací dle rozsahu Vv, bylo nutné opakovaně uklidit celý objekt 
před kolaudační prohlídkou. K opětovnému znečištění objektu došlo při závozu nábytku 
a provádění malířských prací. Následné úklidy obsahovaly vytírání každého podlaží 3x, 
očištění oken od malířských nečistot, čištění a leštění výplní. Očištění dveří a 
schodišťového prostoru. 

Základ: 73 542,22 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 15 443,87 Kč 

Cena včetně DPH: 88 986,09 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o .DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

Prodlouzenl lhuty 0 o kalendářních dní 

ken' "““y 0 '

Za zhotovitele:  

_ 
Za objednatele: 



Opakovaný úklid objaktlpi'ed kolaudaci 7354222 _ 
r 115 | K |952901111 IVŠŠĚŽ'ÁŽÉV byh“ & Občan“ “"“b P“ výšce ] m2 l 1 053,10 67,90 | 73 542.22 

Opětovný úklid oblektu po závozu nábytku a malířských 
pracech 
opakované vytíráni objektu 
mytí oken a odshaůovárď malířské barvy 
uplatňuvám pouze na poměmcíčást (35%) celkové výměry objektu 3094.55 m2 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 12 
Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2. 

54. výzva lROP reg. č. cz. 06. 2. 5610. 0/0. 0/16 _048/0005168, 75. Datum: 18_11_2022 
výzva lROP reg.c cC.Z. 06. 2. 56/0. 0/0. 0l17__ 096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: >z 

Úprava termínu dokončení 

Zdůvodnění změny: 

Odpočet položek, které nebyly prováděny, 

Základ: - 317 147,91 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: - 66 601,06 Kč 

Cena včetně DPH: - 383 748,98 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
, Cena včetně DPH: 0 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

P'Od'ouzen' "““y 0 o kalendářních dní 
Zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele: 

_ _ 
Za objednatele. 



Odpočet mpx-uváděných položek - 317 147,92 

odpočet neprováděných položek - výzva 54. - 66 018,24 
88 K 742.613.R Samoregulační topný kabel 15WIm vč.hlinikové fólie kus 10,00 417,50 - 4 175,00 

113 K 742.89.R Dveře 800/1970 CPL folie kus 1.00 10 149,50 — 10 149,50. 

28 K 748123141 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 6,00 321,20 - 1 927,20 

podhledové svítidlo 230VAC bodová kruhové bílé, patice 
29 '" MAT "&“" euro. 11920 se zdrojem LED MR16 EL3Wteplá bílá (300010 '“ 5m 1 498-8" ' a 9923" 
33 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 10,99 155,80 - 1 712,09 
51 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 6,18 18,20 - 100,10 

Základní akrylátová ]ednonásobná penetrace podkladu v 52 K 784181101 místnostech výšky do 3,80m m2 50,88 9,50 - 483.14 

Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokra výborně 
53 K 784211101 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 39'32 44'90 ' 1 76550 

Dvojnásobná bíle malby ze směsi za mokra středně 
54 K 784211121 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 111 m2 11'53 33'90 ' 391'00 

24 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 3,00 668,80 _ 2 005,40 

dít-už betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q — ' ' 25 M 592241620 1000/1000l120 SP 100x100x12 cm kus 3,00 3 124,60 - 9 373,80 

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 26 K 894412411 přechodových kus 1,00 691,90 - 891,90 

sla-už betonová přechodová TBR—Q 625/600/120 SPK 27 M 592241680 62.5'100x60x12 om kus 1,00 2 382,90 — 2 382,90 

Osazení železobetonových dílců pro šachty desek 28 K 894414211 zák M0 vých kus 1,00 551,00 - 551,00 , 

29 M 5922466 deska zákrytovápůlená kus 1,00 1 167.80 - '1 167.80 
30 K 95-01 Odvětrávací hlavice DN125 (dodávka+montáž) ks 1,00 1 637,50 - 1 637,50 
31 K 953921113 Dlaždice betonové 400x400 mm kladené na sucho kus 2,00 118,60 - 237,20 

Přesun hmot pro trubnivedeni zírub z plastických hmot - 32 K 998276101 otevřený výkop t 6,49 610,70 — 3 961,61 

6 K 338171121 335113121? sloupků a vzper plotovych ocelových v 2,60 m se kus 1.00 78.00 _ 78,00 

7 M 5534225 sloupekplot;vypr.44x62mm, v.2200m, zárově poztnkovany, kus 1,00 70420 _ 704,20 

8 K 348171 130 (gšaéení ramového oplocení výsky do 2 m ve sklonu svahu m 10100 9250 _ 928,00 

svařovaný platový panel 250x180cm, oka 100/50mm, drát 
9 M 5534231 průměr5 a Gmm, žárově pozinkovaný, poplasíovaný kus 4'00 2 143,00 ' B 572'00 

2 K 043103001 Rozbor pitné vody (kráceny') dle vyhl. :; 252/2004 Sb. kmpí 1,00 4 031,50 - 4 031,50 

Odpočet nepmwáděných položek — výzva 75 — 209 771,67 _ 
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 ' 

48 K 566901161 obalovaným kamenívem ACP (OK) tl. 100 mm m2 22'50 305'00 ' 18 112'50 
Vysprmrenl krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 

49 K 572340111 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm m2 22,50 430,00 - 9 675,00 

50 K 573211112 Postiik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kglm2 m2 22,50 10,50 - 236,25 

Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 82 K 622252001 mechanicky m 145,00 77,80 - 11 281,00 

systémová hliníková lišta zakládací se spojkami pm 83 M 5905142201 „_ izolantu 200mm , m 132,05 189,70 - 25 049,89 

Organicky pojené kamínková mozaiková omítka, zrno 2,0mm 101 K 822511111.01 (d od ávka+montáž) m2 6,62 543,70 - 3 598,58 

Provedení sond pro zjištění přesné skladby střech, tl. 
128 K 95-50" tepelných izolací (provedení až ke stropním panelům) ks 3'00 1 637'50 ' 4 912'50 
136 K 96608011301 Bourání obkladu stěn z heraklítu m2 47,05 42,10 - 1 980,59 

Provedení Izolace proti zemní vlhkostí pásy lepením 179 K 71114255901 vč. do dávky lepidla) m2 144,18 65,50 - 9 443,79 

218 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus 2,00 5 961,60 - 11 923,20 
Stěna zděná ze skleněných tvárnlc 190x190x100 mm 262 K 761114111 bezbarvých lesklých dezén mřížka m2 3,00 6 283,60 - 18 850,80 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v 283 K 998781103 objektech v do 24 m t 0,22 465,60 — 103,83 

352 K 998767103 Priest; trinmot tonazm pro zámecmcké konstrukce v objektech t 023 724.50 _ 168,81 

353 K 77159111101 Penetrace+přechodový můstek (dodávka+montáž) m2 16,02 38,80 — 621 ,58 

355 K 631362021 Výztuž mazanín svařovany'mi sítěmi Kari t 0,02 29 372,50 - 558,08 
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 

357 K 771474113.01 mrazuvzdorná lepidlo v do 120 mm (vč.dodávky lepidla a m 33,00 106,80 - 3 524,40 
spárovací malty) 

359 K 998771103 Přesun hmot tonázní pro podlahy z dlaždic v objektech v do t 0,64 317,80 _ 
24 m 202,44 

/ 



plochy výška/délka son/1100 mm výkon 1847 w 

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 
383 K 781414115 lepených flexibilnlm lepidlem, vč,spárováni, vč.montáže m2 25,27 747,90 - 18 899,43 

veškerých lišt (vč.dodávky lepidla a spárovací malty) 

384 M 597615 obkladačlq/ keramické hutné, vč. veškerých lišt m2 27,80 315,60 - 8 772.73 
385 K 998781103 Zzešun hmot tonáznl pro obklady keramické v objektech v do t 035 317.50 _ 112,18 

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 29 do 3 K 741110143 42 mm uložen á Levně m 85,00 72,00 - 6 120,00 

4 M 345711260 hrbka eleMoMsta/ační ocelová lakovaná závitová D 36 mm m 85,00 385,40 - 32 759,00 

M 345711260_1 Spojky nástavné pm ocelové trubky ČSN m 30,00 353,30 - 10 599,00 
Montáž zásuvka vestavná šroubové pňpojeni 2P+PE se 29 K 741313033_1 zapojenim vodičů _ arapetni žlab kus 10,00 214,10 - 2141,00 

Demontáž - zásuvka vestavná šroubové pňpojenl 2P+FE se ' _ 30 K 741313033_1D zapojením vodičů _ parapetní žlab kus 10,00 107,10 1 071,00 

33 K 741371004 kilometr? svitidio zářivkové bytove stropní pnsazené 2 zdroje 5 kus 4,00 350,90 _ 1 403,60 

Demontáž - svítidlo zářivkové bytové stropni přisazená 2 34 K 741371004_D zdroje s krytem kus 2,00 192,70 - 385,40 

Demontáž - svítidlo zaňvkové bytové stropni přisazená 3 37 K 741371005_D zdroje s I i m kus 9,00 192,70 - 1 734,30 

40 M 347510140 zářivka Hneámí W 613 denníbílá kus 44,00 53,50 - 2 354,00 
41 M 347510140_1 záňvka line:-im! W 613 dennibilá kus 27,00 53,50 — 1 444,50 

Demontáž - svitidio záňvkové bytové stropni přisazená 4 . 42 K 741371006_D zdroje s krytem kus 9,00 192,70 - 1 734,30 

Odpočet neprováděným položek - ZLO$_radiátory - 41 358,00 
Ventil závitový termostatický přimý dvoureguiačni G 1I2 PN _ K 734221552 16 do 110.0 bez hlavice ovládáni kus -6,000 475,00 2 850,00 

K 734221.R00 Hlawce ten-nostahcká svestavěnym cidlem a protimrazovou kus 6,000 22,00 _ 1 332,00 
ochranou 

K 734261712 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1I2 bez vypouštěni kus -6,000 321,00 - 1 926,00 

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní _ 
K 735151577 plochy výška/délka sou/1000 mm výkon 1679 w kus 4,000 5 7003“ 17 100,00 
K 735151578 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupni kus -3,000 6 050,00 _ 18 150,00 




